100.036715, mismo que resulta superior al valor nominal de los Certificados Bursátiles (100.00), la amortización anticipada se
efectuará considerando dicho precio. En consecuencia, se amortizará un monto de $360'000,000.00 M.N. (Trescientos sesenta
millones de pesos 00/100, moneda nacional), y un costo por amortizar anticipadamente por: $132,174.00 M.N. (Ciento treinta y
dos mil ciento setenta y cuatro pesos 00/100, moneda nacional) por lo que se pagará a los tenedores un monto total de
$360'132,174.00 M.N. (Trescientos sesenta millones ciento treinta y dos mil ciento setenta y cuatro pesos 00/100, moneda
nacional).

La amortización incluirá, además del precio antes señalado, los intereses devengados y no pagados a la fecha de amortización

[...]

Fecha de Emisión: 22-ago-24.
Fecha de Vencimiento de la Emisión: 20-ago-26.
Monto de la amortización parcial anticipada por: $360'000,000.00 M.N. (Trescientos sesenta millones de pesos 00/100, moneda
nacional).
Costo por amortizar anticipadamente por: $132,174.00 M.N. (Ciento treinta y dos mil ciento setenta y cuatro pesos 00/100,
moneda nacional)
Monto de la amortización más costo por amortizar anticipadamente por: $360'132,174.00 M.N. (Trescientos sesenta millones
ciento treinta y dos mil ciento setenta y cuatro pesos 00/100, moneda nacional)
Fecha de la amortización parcial anticipada: